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KEEZ RIAB) || 4R
QUALITE PRIX

KEZ RIME R
KEZ R TH
KEEE RIMEEN
KEZ RPN
KEEE RIKAE
KEEZ RBAIRF
KEZRUER
KEZRBAES
KEEZ R
KEEZ R
KEZRMRE
KEZRBILTE
KEZRE=)I
MFLFESTA

KEZREAFHR
KAEZ R
KEZFRTE
KEES RIS L
KEEZ R
KEF RIME B HER T
KEEZRIMAH
KER RIS
KEZ RO
KEEZ A1 OB
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JKRELakeTown kaze
KEELakeTown mori
skEELakeTown outlet
KEZFREBE
KEEZ R H
KEZ RS B
KES REHERE
KEEZFIREE
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HRER |(SFME
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Funig | Y

HERIE | RTAHK

2015%43F| 28,800 900 400 1,768
2016%128| 13,200 1,750 — 827
o 5
1992%118| 40,000| 2,600 72,000 842

1995%4F| 59,000 4,000/ 50,000 1,455

2003%8F| 46,000 2,600| 26,020 1,720

2006%98| 42,000 2/400| 17,044 1,806

2007428 67,000( 3,900 20,000 2,588

200044F| 33,000f 2200 25016 1,205

2003%#3F| 27,000 1,400 8,592 1,017

2007%#3F| 42,000 2,600| 19,205 1,534

1993#98| 58,000| 3,200| 43,000 2,240
2008%108| 48,000 2,900 15,208 1,036

2014#3F| 47,000 2,600| 15,000 1,786
2000%116| 26,000 1,700| 21,027 859

20014£7F| 40,000| 3,300| 27,662 667

1996548 | 32,000 3,800 26,000 939
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FiTFA | REAH

BSRHY | AED | RRINSHN | EMAMALY | KRR | SBIRS | EBEV | REEV
FHiTFA |REAH | A¥ | BREUNE | FEKW) | TEERS | KAk | KEE
g 663 — — — 7 1

2006488
2006578 4 847 - — - 4 1
2006588 4 431 — — O 8 1
2006588| 3 457 — — — 8 1
2007518 4 1,633 25 460 — 10 —
2006%88| 2 448 21 — - 12 1
2006%6A| 4 656 — — — 13 1
20065118 3 1571 16 50 — 9 1
2006558 6 1,008 — — — 1 1
2008£108| 1 613 12 - - 1 1
2015%68| 4 369 17 — — 12 2
2010£108| 2 225 — — — 7 1
2006578 3 766 — — — 11 1
2006%58| 3 — — - — - -

20056118 78,000( 4,500| 49,000 3591| 2006588
2013%#3F| 64,000/ 4,000{ 15,000 2,096 20114108
1997#118| 36,000/ 3,100| 16473 1,002| 2006597
2009%58| 58,000/ 3,300 20,000 2,162| 2009%6R
1997448| 30,300/ 1,500 19,493 1,011 2006578
2003%4F| 32,000/ 2300 11,827 1,217 2006578
2003%12F| 62,000| 4,200/ 54,000 2,/430| 2006%7R
2006%108| 59,000 4,200| 50,000 2,199 2007%118
1984548 | 34,000 1,400 250 791| 20064118
2000%11F| 66,000{ 2,400/ 20,000 2,590 20085117
2007%118| 75,000/ 5,000 90,000 3,416| 20074108
2008%108| 59,000 2350 28000 3,886/ 20085108
200859F| 99,000/ 6,100| 50,000 5,448| 200658R
2011%4F| 23,000 1,100 1,000 927| 2006%88
2013%3f8| 56,000/ 2,900 15,000 2,359 2006%8R
2004F118| 44,000 2600 12627 2346| 2006578
2004%12F| 41,000 3,000( 16371 2,178| 2006%8H
2006%4F8| 62,000/ 3,000 25641 2,906| 2006%8R
1993598 28,000| 1,000 32,000 778| 2006%8R
200043F| 65,000f 3,600 46,000 850| 2006588
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37.  XEEFFHTHNewTown
38. KEEERBEHHTERD
39. KXEZREBAEZR
40. XEZFEREERE
41, KEZRE/N\TFREE
42, KEEZREA
43, KEZRBHT
44, XEEZ R
45.  YUMIRUZREX#7 .01
46. KEEMARINPIAL| B
47, KEZRBEENL
48. XEFREAZH
49, KEPRBZEFHR
50. KEZRBMAAERK
51. KEEWRAFIE®IHL
52. KEZEREAM
53. KEEBRAMYHL
54. KEEARIRREI
55. XERBBWYHL
ok
56. KEEZREHTARHE
57. XKEZREHRE
58. XEEREEN
59. KEEZRKTONAMI
60. KEFRMKAHOKU
61, KEEZRBHTIA
62. KEEMEZIRMI D
63. KEEZRIREATIB
64. XEFRBEXF
65. KEFRBAAAR
66. KEEZREAE
67. KXEFRBESR
68. XEFRMENEHMS
69. XEFERHELE
70. KEZREENRTE
71, KEEEREBMIE
72. KEFRERE
73, KEEEREAZI
T4, KEERREHIRIT
75. XEPRBRELEFRE
76. XEPRBER
77 KEEERBEAF
78. XEERBRALES
79. KEFREAE
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HERER ﬂﬁﬁ‘i BRI | AED | RIS

200648
20135128
20145108

2003%59R

2005434

2006558

2010538

2012648

200038
2003%108
20065118
2007%11A
20145118

2013%4R

200055A
2001£12R

1993%118

1993588
1995%118

HERER (SR BSRiBY | AED mShn | R, Ais Xlﬂﬁﬁ, ZRIRS | EEEV | REEV

2005%4R
20075108
2002498
2015%78
2008%10A
2017438
199843A
2011%3A
1999%4R
2017%9A
2007448
2007%7R
2004%8A
2001£128
2005568
2000598
2001578
2004468
2010%3A
201456R
20155128
2016128
19994118
2003%78

79,000
128,000
84,000
27,000
42,000
30,000
31,000
36,000
28,000
11,000
78,000
64,000
24,000
31,000
35,000
35,000
32,000
27,000
28,000

33,000
51,000
62,000
32,000
62,000
63,000
33,000
45,000
25,000
49,000
43,000
77,000
65,000
40,000
63,000
80,000
55,000
66,000
38,000
75,000
67,700
59,000
44,000
47,000

4,000
7,300
4,000
1,300
2,500
2,000
3,200
2,300
1,400

300
4,000
3,650

980
1,600

900
1,900
1,500
1,500
1,900

1,650
4,000
3,600

1,700
3,300
3,400

1,700
3,300
2,000
2,300
2,500
5,700
3,500
2,500
4,000
4,300
5,000
4,400

1,700
4,100
4,000
2,600
3,000
3,700

14,000
50,000
61,570
1,549
11,535
7.896
35,000
17,346
4,461
45,000
58,000
600
20,000

20,000

34,001
6,625

14,210
30,396
44,000
7,000
29,391
18,371
20,000
19,247
6,758
29,253
62,643
38,000
24,231
19299
48,050
25,000
15,000
5,000
18,956
12,000
8,134
36,484

12,331

2,444
5,295
2,407
2,076
2,210
1,625
1,069
2,033
1,598
349
3448
2,701
1,945
1,736
930
1,951
985
1572
1,444

2,498
1,971

1,044
1,361

2,234

801

2,832
1,001

2,540
1,425
4,088
2,466
1,766
3,174
3,627
2,175
3,035
1.900
2,450
2,357
3,302
1,235
2,821

2007%38
2007518
201556R
2006578
2006578
2006588
201043R
201253R
2007%1R
2007518
2006%9R
20075118
2014598
2013548
2007598
200654R
1994548
1992548
200658R

2006578
2008578
20075128
2015568
20085108
2017538
2012538
2011528
2011598
2008%2R
2007438
2007578
20115128
2006598
2006598
2007538
2006%7R
2014598
2010628
2012518
20165118
20165128
20065108
2006578

W NN W N W
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AN N®WWO NN O W WO W WA NA®WNN®O

2120
237
1,464

468
26
1,044
40

671
964
129
442
324
2,361

46
1,674

1,010
2,025
149
176
82
611
461
841
863
402
1,146
790
1,105
291
2,270
138
407
1,007

91
365

14

12
16
9
23
m
10
20
58
45

67
(&164Prepark)

42
16
22
8
20
13

1,798
1,334
50
12
20
100

50
80
91

50

69
266
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80.
81.
82.
83.
84.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.

109.

110.
111,
2.
118,
114,
115.
116.
n7.
118.
119.

120.

121.

122.

KEEP RIS
KEEEKIHNagoya Domedl
KEZRBARD
XEEEBHBYHL

mozo wondercity

XEPRBERE
KERRMAR
KEER KRB HIL
SKEEERIREAT
XEPRBRSE
KEEEM R
KEZRIRER
KEBET) \ B0
XEFRBRBASK
KEEFFRHKYOTO
KEER IR AR ||
KEEZRIRAILL
XEZRBRR
KEEEREM D
KEEZRIBRRILEE
KEZRHRINKUR
XEES RIRES D4R
SKEER IR AR B
SKEEZ ARSI SkHR AT
XEFRBBRE
KERRHEAR
SKBE% SR Osaka Dome City
KEZRIBRA
AEON SENRITOZ1E
KEER RIRPT
KEEZ RSP
KEEZ R
KEEZ FRIRIERRIver City
KEEZ IR
KEER RIRIE RS AR
KEERRIRANFEIL S
XEF RGPS ER
KEEBAAMYI D

# P Harborland umie
KEESRIRBR
KEES RIRAFIERLL
KEZRBRREER
SKEEZ RIRAIRL

2003%8A
2006%3A
200843A
19994£3R
2009%4A

HHBER (SEME BARIY | AED ilmttm AR, At§ XEEE%& TRRS | BEEV | REEV

19965118
2013%11R
2001518
2001578
2003%8A
1978598
2008118
1991648
2004%3R
201056A
20145108
1999467
2007458
1998578
20045108
20045118
20065118
20155108
2016%3A
1995%4A
200659A
2013558
2001518
2017548
20024108
20065118
201756A
1993%118
1998%4A
20044128
20084118
201143R
1997108
2013%4A
20045F4R
2010£3A
2006%7A
2014538

34,000
48,000
65,000
33,000

101,000

70,000
58,000
42,000
34,000
38,000
34,000
78,000
35,000
36,000
50,000
77,000
39,000
44,000
26,000
72,000
76,000
53,000
75,000
56,000
29,787
56,000
34,000
46,000

9,100
57,000
55,000
39,000
36,000
21,000
34,000
33,000
48,000
58,000
85,000
80,000
67,000
31,000
69,000

2,800
2,800
4,000
1,590
5,000

4,200
2,300
3,000
3,100
4,000
1,200
4,300
2,100
1,600
1,100
3,100
3,000
2,000
1,800
2,800
4,300
2,200
4,300
2,600
2,000
2,400
670
2,400
400
2,800
4,000
1,400
2,600
2,000
2,600
2,100
2,400
3,500
3,000
5,000
4,200
1,560
3,500

17,887
12,736
25,000

20,000

36,000
15,000
38,478
39,467

141
20,000

11,000
10,553
22,191
17158
8,233
6,000
66,000
12,000
20,000
10,000
327781
15,416
4,200

30,000
56,000
3,000
11,817
38,818
16,151
11,864
10,300

25,000
20,000

15,118
20,000

1,446
2,887
4,074

940
4575

2,731
2,308
1,376
1,088
1,402
832
3,044
863
2,140
2,940
4,444
1,683
2,533
1,229
2,708
3,410
2,334
3,803
2,611
1,219
3,651
1,660
2,675
534
3,243
2,745
3,106
1,607
1,303
1,705
1122
2,605
1,406
4,571
3,390
2,860
1,342
3,041

2006578
2009558
2008428
2009578

200658R
20135108
2008%8R
2012538
2004538
20065128
2008108
1996538
2010598
2011598
20145108

2011598

2011498 5
2011438 R

2011598
2015%18
2005598
2010568
20155108
2016538
201154R
2008%8R
2014518
200859R
2012428
2006108
2017598
2013%53R
2012428
2012528
2012428
2012428
2012428
20104118
2010%38
2007468
2014538
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89
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1,712
174
797

1,324
169
338
423
899
678
168
172
699
1,591
130
723
59
356
892

151

294
892

55
556

75
460
381
284
332

5
939
323

1,058

16
12
20
14

15
26
52

48

23

15

13
13
42
16
16
36

50

322
50
50

200

339
30
100

50
83

815
473

100
55
1160
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123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
&,
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

KELZRBESE
KEZ R SEL
KEZRMER
KEEHST IO
KEZRROH
KEEZ R
KEEZ R
KEBRB B+
KEZRIR BEE
I BEREmY L
KEBRRES
KEEB R
KEZRRE) ||
KB RIHEE
KEES TS IRFE T
KEZ RS

T/

139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

HE

151.

152.
153.
154.
165.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

KERRIHAER
KEBRMES
KEFRRARET
KERRHMALA
KERRHEE
KEZ R R
KEZRIRFIH
KEERRIRAER
KEBRHR=K
KEFRREE
KEES R AR IART
KEEERIBFZERycom

KB IR R E PR e
KEFRHMIRES
KEZRIMAETEDA
KEBRMA R
KEEBRMR ST
KEBREK R
SKEER RIS L3R
KEEB RN R
KEEZ IR M E ROHAR
SKEER RIS
KEZRMEEE M
KB RSB R HT
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1999438| 47,000| 2,900| 25486 1,475| 2006%8R| 2 8,086
2000%4F| 48,000/ 3,100| 9,000 1,130| 2007%3F 2 513
2016458| 32,000| 2,000/ 9,000 1,013 2009518 2 278
1994%58| 32,000| 1,800 — 1,089| 1997108 2 369
1999498| 83,000| 4,700 70,000 2,661| 2006%8R| 6 8,667
2014F128| 92,000, 2,500 7.898 6.610| 20145115 5 28
1996£12A| 30,000/ 2,000| 18,668 945| 1998%38| 2 790
2004%38| 76,698| 5,000/ 64,000 4,345| 2007548 4 123
2009%4f8| 50,000/ 2,800| 20,000 2,113| 2009%98| 6 426
201149A| 24,000 800 — 571| 2012108 1 —
2017%48| 50,000{ 3,100 4,300 2,564| 2016518| 5 46
200744F| 47,000/ 3,000| 12,500 1135| 2007468| 2 263
2008%7F| 57,000| 4,000 49,044 1,757| 2008%6F| 3 509
2001468 67,000 3,500 35,000 1,563| 2006%8H 5 1,068
2016548| 54,000| 2,900/ 10,000 1,382| 2017578| 3 531
2000%126| 57,000/ 2,700| 23,000 2,145| 2007498| 6 1,379
2004%6F| 90,000/ 5,000 14,000 2,799| 2012448 6 1,659
2005%4F| 58,000/ 3,400/ 39,000 2,083| 2006488 4 155
2008%128| 80,000/ 3,800 20,000 3,098| 2009%48 6 2,939
2011438| 57,000 4,800 20,000 1,786| 2011498 3 1,107
2012%4F| 61,000/ 3,500 27,000 2,639| 2012638 4 1444
2006F118| 44,341| 2,200 19,242 1,690| 2007488 2 713
1997£118| 63,000{ 3,300 50,000 785| 2007118 2 32
2005%108| 73,000/ 4,800 27,000 2,190 20064108 3 1,965
1996%12F| 40,000/ 2,500 36,000 803| 2006%2F 3 1,005
2005458| 70,000[ 4,000 56,000 2,317| 2006598 6 682
2008%128| 28,000 1,700/ 8,000 1,060| 20085118 3 566
201544F| 78,000/ 4,000| 26,000 3,315 - 6 595
(kW) | (B=.=
2008118 | 53,000| 3,000| 8000| #1760 O — — —
2015495 | 58000 2,000| 3969| #1140| O 65 o
2010410A | 55,000| 2500( 8000| #720| O — O
201248 | 62,000 3,700 | 10,000| #2090 | O — @)
2014518 | 63,000| 2400 10000| #1360 O — o
20174108 | 70,000| 2,600| 6,000| 42360 O 85 o
20164118 | 70,000| 3,000| 6,000| #2500 O 85 O
2014%4F | 75,000 3,100 6000| #3300 O 50 (@)
2015458 | 75000 3,000| 3300| £42920| O 43 (e)
2016418 | 74,000| 3,200 3817| #3960 O 60 o
2017%128 | 77000| 3,000| 6,000| #2800 O 360 O
201511A | 66,000 2,500 4,000 #1020 O 30 [e)

o

OO0 OO OO0 0 0o

10 —
12 50
20 -
29 20
12 306
10 —
7 519
14 68
5 _
16 50
16 140
10 30
34 -
- 109

OO0 OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OOo0OOo

110
590

204
1,409

50
90
259
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W BAEE | e | GuwEk | B
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O
O

O

OO0 | 000 O0OO0O
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17
1
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MARALY | AMBREitR | SMIRS | EBEV | REEV
BEENE | FRKW) | VHERS | mAH | wEE
n 100 = 1 1

16
75
98

132
60
15

FE )

163.
164.
165.
166.
167.

e

168.
169.
170.
171.

KEZRRENERE
SKEER BN EAT
KEBRIMEUNETF
KEZ R MNEBI G
KEZ RN

AEON MALL Tan Phu Celadon
AEON MALL Binh Tan

AEON MALL Binh Duong Canary
AEON MALL Long BienA

RIEE

172.

AEON MALL Phnom Penh

ENEEH

173.

174. AEON MALL Jakarta Garden City|

AEON MALL BSD CITY

OPA

175,
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.

183.

184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
1,
192.
193.
194.
[958

FKFEHOPA
KFOPA
BIEOPA

EZFUEZ EOPA
HEAEOPA
BEOPA
IREJOPA
1#§HOPA
DFAFOPA
DFHTOPA 4TRtE
=EO0PA2

Canal City OPA
VIVRE GENE LAKETOWN
HEEVIVRE
WORLD PORTERS VIVRE
#tEwondercity
JEREEVIVRE
=EVIVRE
BAVIVRE
K#VIVRE
1L&BFORUS
£FFORUS

20145128 | 74,000
20175128 | 54,700
20154128 | 105,000
2015%12R | 65,000
20174128 | 69,000

FrLAi

2014518
2016578
20145118
20154108

49,900
59,000
46,000
72,000

FrLRE

2014%6R | 66,300

2015458
2017598

77,000
63,000

FrAL R

2017108
201743R
20174108
1999498
1997%118
1996438
19985118
2013%4R
1994%£118
199848H
2017428
1996448
2008%9R
1978%10A
19994%9AR
2009%4R
1995438
19695118
19974108
19765118
19845118
2006118

2,900
1,700
4,000
1,700
2,700

BHE 4,000
AE 500
B £94000
HE #1500
EfE 996,000
RE 41,000

B 910,000
HE 41,000

B #9600
& #2300

e 42,300
RE 92100
B #1400
=E 43000

3,000
2,500
5,000
3,500
4,000

10,000
10,000
10,000
11,300

10,000

20,000
8,000

2 mEmiR

m'

?)

BB ey | R Al
98)

#3210 O -
#2000 O -
#2372| O 520
#2350 O -
#1370 O 190

#2,830 —
£3,000 17
#2,000 —
£2,200 8

#2,500 9

£3,000 —
#2,500 20

L
Ha)

3,000
1,500
7,000
400
100
800

1,700
2,400
8,300

100
1,100
5,100

500

700
1,100
4,500
4,200

FRER
(m)

2,800
3,500
7,400
9,000
5,000
2,100
2,700

2,800
1,000

4,700

6,000
20,000
17,600

1,500
11,700

2,400

4,300

100,300

o —
— O
o _
- O
o —

ey | ABEERE | BEXEG

REAR/ BEhETT

sl | )
- - o
o o o
- - o
o o o

19,800
25,500
42,000
23,400
22,290
19,000
18,900

3,300
27,000

4,900
17,600
26,000

4,300
44,800
35,300

3,600
76,200
10,800
53,200
23,900
32,000
60,300

2018 KHEZRIK CSRIES | 43

58
161
60
94
64
107
20
85
11
47
115
23
137
93
13
94
35
70
84
17
197

FRFIA | BERER

BRER
58

N4l — Bt SOIdOL 4SO  sighais>

it

RS D00 Wi

FEdT

3t

F HmSINEZHD FDBRIA0

il g bl MOHSE S EMESCBE:

SIS 119



